
www.socialni-zaclenovani.cz 

 
    

 

 

 
 
 
 

Úřad vlády ČR  
 

Agentura pro sociální začleňování   
 
 

si Vás dovoluje pozvat na workshop s názvem: 
 
 
 
 
 

„Vybrané aspekty multidisciplinární 

spolupráce při práci s rodinou v sociálně 

vyloučených lokalitách“   
 
 

Cílem workshopu je zdůraznit potřebu multidisciplinární spolupráce při práci 
s rodinou v sociálně vyloučených lokalitách a zároveň poukázat na příklady dobré 

praxe. Zdůrazněna bude úloha pracovníků OSPOD, včetně jejich koordinační role a 
také úloha vybraných aktérů v rámci systému sociálně právní ochrany dětí a 

restorativní justice.  
 
 
 

 
 
 
 

   
Termín: 30. 10. 2014   
Místo konání: Praha, Úřad vlády, Starý tiskový sál   
Adresa:  Úřad vlády ČR, nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1 – Malá Strana  
 
 
 



PROGRAM WORKSHOPU  
 
8,30 – 9,00  
Prezence účastníků  
 
9,00 – 9,10 
ÚVOD – Bc. Martin Šimáček   
(ředitel Agentury pro sociální začleňování)  
 

I. ANALYTICKÝ BLOK  

 
9,10 – 9,40 
Nastavení multidisciplinární spolupráce OSPOD Kadaň v procesu standardizace SPOD 
(Mgr. Tomáš Mědílek, OSPOD Kadaň) 
 
9,40 – 10,40  
Spolupráce s OSPOD z pohledu NNO 
(Hana Moravcová, SPOLEČNOST TADY A TEĎ o.p.s., Plzeň)   
 
10,40 – 10,50 – Coffee break  
 
10,50 – 11,30 
Reflexe práce OSPOD z pohledu supervizora  
(Mgr. Martin Bušina - supervizor, Mgr. Anna Hofsneiderová – Liga lidských práv, Brno)  
  
11,30 - 12,00 – Přestávka na oběd   
 

II. NÁSTROJE PRÁCE S OHROŽENOU RODINOU V SOCIÁLNĚ VYLOUČENÝCH 

LOKALITÁCH 

 

12,00 – 12,30 
Rodinné konference v praxi Amalthey   
(Mgr. Gabriela Pavlíková, koordinátorka rodinných konferencí, Pardubice) 
 
12,30 – 13,00  
Případové konference z pohledu facilitátora  
(Mgr. Jaroslava Máliková, ředitelka Rozum a cit z.s., Říčany)  
 
13,00 – 13,30  
Zdravotně sociální pomoc v SVL a spolupráce s OSPOD         
(Bc.  Anna Kasincová, Centrum pro zdravotně postižené Libereckého kraje o.p.s., Česká 
Lípa ) 
 
13,30 – 13,45 – Coffee break  
 
III. RESTORATIVNÍ JUSTICE A PRÁCE S MLÁDEŽÍ   

 
13,45 – 14,15  
Práce probačního úředníka s dětmi a mladistvými 
(Mgr. Marcela Nerudová, PMS ČR, středisko‚ Český Krumlov)  
 
 



14,15 – 14,45   
Tým pro mládež Plzeň   
(Mgr. Monika Mašková, koordinátorka týmu pro mládež, Plzeň – město) 
 
 
14,45 Diskuse a závěr   

  
 
Během workshopu bude k dispozici občerstvení.   
Přihlášky prosím posílejte na email kontaktní osoby do pondělí 27.10. 2014 
 
Kontaktní osoba:  
Mgr. et Mgr. Františka Dvorská, email: dvorska.frantiska@vlada.cz, tel. 296 153 267 

mailto:dvorska.frantiska@vlada.cz

